UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG

Số: 238/THCS HTĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Đông, ngày 05 tháng 4 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC

Tuần 29 - Năm học 2024-2025

(Từ 07/4 đến 12/4/2025)

I. Nhận xét công tác tuần 28

- Thực hiện KHGD tuần 28

- Phối hợp kiểm tra công tác phòng cháy chữa cháy trong nhà trường.

- Tổ chức đánh giá mức độ phù hợp của một số danh mục thiết bị dạy học năm

2025.

- Tiếp tục thực hiện việc mua sắm thiết bị dạy học năm 2025.

- Phối hợp Trường Cao đẳng công nghiệp và xây dựng Uông Bí thực hiện KH

trải nghiệm cho học sinh khối 9.

- Họp HĐSP nhà trường đánh giá công tác tháng 3, triển khai nhiệm vụ tháng

4/2025.

- Hoàn thành công tác kiểm tra nội bộ tháng 3/2025. Triển khai KH kiểm tra

tháng 4/2025.

- Đội thiếu niên triển khai các video tuyên truyền giáo dục kỹ năng cho học sinh.

II. Nhiệm vụ tuần 29

- Thực hiện KHGD tuần 29

- BPCM tổ chức xây dựng giáo án, tiết dạy thực nghiệm chuyên đề cụm Ứng

dụng trí tuệ nhân tạo AI trong dạy học đối với môn Tin học. Phối hợp xây

dựng kế hoạch tổ chức kiểm tra học kỳ 2 đối với khối 9.

- Tham gia tập huấn nghiệp vụ thi tốt nghiệp THPT năm học 2024-2025.

- Thống nhất nội dung hướng dẫn học sinh khối 9 ôn tập chuẩn bị tốt cho đợt

kiểm tra cuối năm học.

Tiếp tục tăng cường công tác bồi dưỡng nâng cao chất lượng ôn thi tuyển sinh

THPT năm học 2025-2026.

- Tăng cường nghiên cứu, hoàn thiện SKKN.

- Triển khai kế hoạch kiểm tra nội bộ tháng 4/2025 và tổ chức thực hiện.

Công việc cụ thể

Thời

gian

Nội dung công việc Chỉ đạo Thực hiện

07/4 Nghỉ Giỗ tổ Hùng vương LĐNT Toàn trường

08/4 Thực hiện chương trình giáo dục tuần 29 LĐNT Toàn trường

09/4 Thực hiện chương trình giáo dục tuần 29 LĐNT Toàn trường

10/4 Tập huấn nghiệp vụ tổ chức thi tốt nghiệp THPT

năm học 2024-2025

Sinh hoạt tổ chuyên môn theo nghiên cứu bài

học chuẩn bị chuyên đề cấp trường.

Nộp KHBH tiết dạy thực nghiệm chuyên đề

cụm “Ứng dụng trí tuệ nhân tạo AI trong dạy

học”

LĐNT

Đ/c HT

Tổ CM

Tổ KHTN

11/4 Thực hiện chương trình giáo dục tuần 29 LĐNT Toàn trường

12/4 Thực hiện chương trình giáo dục tuần 29 LĐNT Toàn trường

Chú ý:

- Thông báo lịch nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng vương đến đầy đủ PHHS để quản lý học sinh tại

nhà đảm bảo an toàn, phòng tránh các TNTT và thực hiện tốt an toàn giao thông.

- Rà soát thực hiện công tác công khai, minh bạch tài sản công – Đ/c Kế toán và TTND

trường học.

Nơi nhận:

- LĐ nhà trường: Chỉ đạo

- TTCM, GVNV: thực hiện

- Lưu: VP, website nhà trường

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy